
Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van

2 november 2009, nr. MEVA/BO-2936000, houdende aanwijzing van de

Stichting Opleiding Klinisch Fysicus als instelling die een opleiding tot

klinisch fysicus verzorgt

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 3, eerste lid, van het Besluit opleidingseisen en deskundigheidsgebied klinisch fysicus;

Gelet op het verzoek van de Stichting Opleiding Klinisch Fysicus te Utrecht;

Besluit:

De Stichting Opleiding Klinisch Fysicus te Utrecht wordt met ingang van 14 oktober 2009 aangewezen
als instelling die een opleiding tot klinisch fysicus verzorgt.

Een belanghebbende kan tegen een besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene
wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij het Ministerie van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport, t.a.v. Directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20350, 2500 EJ Den
Haag.

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met
ingang van de dag volgend op de dag waarop het besluit is gedagtekend.

Het bezwaarschrift wordt ondertekend door de indiener en bevat :
• de naam en het adres van de indiener,
• de dagtekening,
• een omschrijving van het bestreden besluit, bijvoorbeeld door vermelding van het zaaknummer,

briefkenmerk en datum of door bijvoeging van een kopie van het besluit,
• de gronden van het bezwaar.

Dit besluit wordt in de Staatscourant bekendgemaakt.

De Minister voornoemd,
namens deze:
de Directeur Macro-Economische Vraagstukken en Arbeidsvoorwaardenbeleid,
Th.W. van Uum.

STAATSCOURANT Nr. 16925
11 november

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 16925 11 november 2009


